
ZARZĄDZENIE NR 409/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie „Zwiększenie i utrzymanie turystycznej 
atrakcyjności terenów gminy oraz lepsze wykorzystanie lokalnych zasobów turystycznych 

i krajobrazowych poprzez budowę małej infrastruktury turystycznej, pomostu wraz z przebudową 
zjazdu oraz wykonaniem oświetlenia i monitoringu nad jeziorem Bolesty”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do odbioru na zadanie „Zwiększenie i utrzymanie turystycznej atrakcyjności 
terenów gminy oraz lepsze wykorzystanie lokalnych zasobów turystycznych i krajobrazowych poprzez 
budowę małej infrastruktury turystycznej, pomostu wraz z przebudową zjazdu oraz wykonaniem oświetlenia 
i monitoringu nad jeziorem Bolesty” w składzie:

1) Romuald Dzienis - Przewodniczący;

2) Bogusław Konieczny - Członek;

3) Henryk Markowski - Członek;

4) Lech Grygo - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (pomost);

5) Waldemar Zdzisław Suchowilski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego;

6) Wiesław Antoni Perkowski - Kierownik budowy;

7) Andrzej Szymański – Kierownik budowy (pomost);

8) Zefir Marian Nowikowski – Wykonawca.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1




